
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE 
Alto Alegre – Avanhandava – Barbosa – Braúna – Glicério – Luiziânia – Penápolis 

CNPJ: 55.750.301/0001-24 

Av. Eduardo de Castilho, 700 – Penápolis/SP – Fone (PABX) (18) 3654-2323 – Fax: (18) 3654-2329 Pág. 1 de 1 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO  
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO – EDITAL Nº 001/2020, DE 11 DE MAIO DE 2020. 

 
 
 

AGNALDO CESAR DUARTE, COORDENADOR GERAL 
DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO 
MUNICÍPIO DE PENÁPOLIS, ESTADO DE SÃO 
PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS... 
 

RESOLVE: 
 

 
I –  HOMOLOGA TODOS OS ATOS PARA O EMPREGO PÚBLICO DO 

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N.º: 01/2020, TORNANDO PÚBLICA TAL 
HOMOLOGAÇÃO, conforme Edital do Processo Seletivo Público n.º: 01/2020, e em si a 
HOMOLOGAÇÃO DE TODO O CERTAME, nos termos dispostos no Edital de Divulgação do 
Resultado publicado, no site www.cisa.sp.gov.br e no Jornal Diário de Penápolis no dia 
23/06/2020 pagina 06, para o emprego público de: CONTADOR. 
 
Para os efeitos legais e para ampla ciência dos interessados e população em geral, publique-
se a presente homologação.  
                                                                                    

                 Penápolis, em 30 de Junho de 2020. 
 
 
 
 
 

 
 AGNALDO CESAR DUARTE 

                                                                                                         Coordenador Geral 
                                                                                                     ASSINADO NO ORIGINAL 

                                                                                          


